このたび当社は、当社ホームページ内に「サステナビリティページ」を開設し、2022年2月24
日より公開しましたのでお知らせいたします。

サステナビリティページでは持続可能な社会の実現のために、当社グループが優先的に取り組
むべき重要課題として特定した４つのマテリアリティの内容とともに、当該マテリアリティに関
連する諸課題をESG（環境・社会・ガバナンス）の観点から整理し、具体的な取り組みをご紹介
しております。ステークホルダーの皆さまのご理解の一助となれば幸いです。

当社グループは今後も地球環境や社会課題の解決と事業の持続的な発展の両立のために取り組
んでまいります。

以 上

PRESS RELEASE

各位

「サステナビリティページ」の開設について

本件に関するお問い合わせ

安田倉庫株式会社 業務部 経営企画グループ TEL：03-3452-7316

2022年2月24日
安田倉庫株式会社

コード番号：9324 東証第一部

▼サステナビリティページURL：https://www.yasuda-soko.co.jp/sustainability/tabid/292/Default.aspx

安田倉庫グループのマテリアリティ

マテリアリティ

低炭素・循環型社会への
貢献

多様な人材がゆとりと豊か
さを体現できる職場の実現

企業の社会的責任を深く
認識した経営の実践

高品質で安全なサービスの
提供による最適な社会環境
の創造

特定されたESG課題

・気候変動への対応
・廃棄物の発生抑制

・人材育成
・ダイバーシティの推進
・人権の尊重
・働きやすい職場環境作り
・労働安全衛生

・コーポレート・ガバナンス強化
・コンプライアンス
・株主・機関投資家との対話
・大規模災害発生時の対応（BCP）
・情報セキュリティ強化

・事業を通じた課題解決
・責任ある調達
・品質への取り組み
・地域社会への貢献

関連するSDGs

1

２

３

４

	1.■220224 サステナビリティサイトオープンについて（最終版）
	2.■220224 サステナビリティサイトオープンについて（マテリアリティ）（最終版）